
令和 7 年４月１５日 

回 覧 

中 海 岸 自 治 会 

                                            会 長  飯島 正明 

令 和 ７ 年 度 自 治 会 費 と 赤 十 字 募 金 納 付 の お 願 い 

 

日頃、自治会の運営に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて自治会費と赤十字募金を納付していただく時期になりました。 

地区の組長さんが５月 10 日（土）以降に集金に伺いますので、宜しくお願

いいたします。 

なお、赤十字募金については任意でございますが、何卒ご理解・ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

  

               記 

１．自治会費について 

1 世帯あたり年額２，０００円です。 

なお、従来通り月別に納入される会員においては、月額１８０円 

（年額２，１６０円）となります。 

個別の領収書が必要な方は、組長さん経由で請求お願いします。 

 

２．赤十字募金について 

 募金の目標額は 1 世帯あたり 300 円です。 

 本年もよろしくご協力頂きますようお願い致します。 

 ご寄付を頂いた方は組長さんより領収書をお受け取りください。 

 

以 上 

 

 



令和 7 年４月１５日 

組長 控 

中 海 岸 自 治 会 

                                            会 長  飯島 正明 

令 和 ７ 年 度 自 治 会 費 と 赤 十 字 募 金 納 付 の お 願 い 

 

日頃、自治会の運営に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて新組長さんにはお手数ですが、下記により自治会費と赤十字募金（任意

です）を５月１0 日（土）～5 月１8(日)の期間に集金して頂き 

5 月１8（日）～５月 3１（土）までに担当の理事宅までお届下さるよう

お願い申し上げます。尚、理事宅にご持参頂く折には［会員台帳兼領収台帳］

に募金金額を記入しお持ち頂きますようお願い致します。（領収書の代わりと

致します。） 

               記 

１．自治会費について 

1 世帯あたり年額２，０００円です。 

なお、従来通り月別に納入される会員においては、月額１８０円 

（年額２，１６０円）となります。 

個別の領収書が必要な方は担当理事に請求して下さい。 

 

２．赤十字募金について 

 募金の目標額は 1 世帯あたり 300 円です 

 本年もよろしくご協力頂きますようお願い致します。 

 組長さんは、ご寄付を頂いた方に領収書をお渡し下さい。なお 500 円以上ご寄

付頂いた方には門票（担当理事が持っています）もお渡し下さい。 

 

以 上 


